

### Morten Lund ApS

Buddingevej 312 2860 Søborg

CVR No. 27414125

#### **Annual report 2023**

1 January 2023 - 31 December 2023

Adopted at the Annual General Meeting on 24 June 2024

Ian Irvin Swycher

Chairman

### **Contents**

| Company details   |    |
|---|----|
| company details   | 1  |
| Management's Review   | 2  |
| Statement by Management   | 3  |
| Auditor´s report on the compilation of financial statements prepared in accordance with the Danish Financial<br>Statement Act | 4  |
| Accounting policies   | 5  |
| Income statement  | 8  |
| Proposed distribution of profit and loss  | 8  |
| Assets  | 9  |
| Equity and liabilities  | 10 |
| Statement of changes in equity  | 11 |
| Notes   | 12 |

# Company details

#### Company

Morten Lund ApS Buddingevej 312 2860 Søborg

CVR No.: 27414125

#### **Executive board**

Ian Irvin Swycher Morten Søndergaard Pedersen

#### **Auditors**

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab Buddingevej 312 2860 Søborg CVR No. 19263096

Sten Pedersen, state authorised public accountant Michael Dam-Johansen, state authorised public accountant Morten Lund ApS 2/12

# Management's Review

#### **Primary activities**

The company's primary activities were to act as a holding company within IT and related industries, to trade, buy and sell securities, including shares, bonds etc., also unlisted shares/shares as well as trade, buy and sell financial derivatives, unlisted and listed.

### Development in activities and finances

The results of the company's activities in the financial year amounted to a profit/loss of DKK -2.788 against DKK 264.839 in last financial year. The equity at the balance sheet date amounted to DKK -1.165.157.

Management do consider the results as expected.

### **Income statement**

|   | Note | 2023   | 2022    |
|---|------|--------|---------|
|   |      | DKK    | DKK     |
| Gross loss  |      | -3.717 | -59.934 |
| Finance income  |      | 929    | 330.094 |
| Finance expenses  |      | 0      | -5.321  |
| Profit/loss before tax                                  |      | -2.788 | 264.839 |
| Tax on profit/loss for the year                         | 2    | 0      | 0       |
| Profit/loss for the year                                | _    | -2.788 | 264.839 |
| Proposed distribution of profit and los                 | SS   |        |         |
|   |      | 2023   | 2022    |
| Proposed distribution of profit and loss for the year : |      | DKK    | DKK     |
| Transferred to retained earnings                        |      | -2.788 | 264.839 |
| Profit/loss for the year                                |      | -2.788 | 264.839 |
|   |      |        |         |

### **Assets**

|   | Note | 31/12-2023<br>DKK | 31/12-2022<br>DKK |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Other investments Investments                                   | 3    | 3                 | <u>3</u>          |
| Fixed assets  | 3    | 3                 | 3                 |
| Receivables from group enterprises  Corporation tax receivables |      | 13.200            | 13.200            |
| Receivables   | 2    | 13.200            | 2.000<br>15.200   |
| Cash at bank and in hand  |      | 251.740           | 277.528           |
| Current assets  |      | 264.940           | 292.728           |
| Total assets  |      | 264.943           | 292.731           |

# **Equity and liabilities**

| _  | Note | 31/12-2023 | 31/12-2022 |
|--|------|------------|------------|
|  |      | DKK        | DKK        |
| Contributed capital                          |      | 105.000    |            |
| Retained earnings                            |      | 125.000    | 125.000    |
| Equity                                       |      | -1.290.157 | -1.287.369 |
| Equity                                       |      | -1.165.157 | -1.162.369 |
| Trade payables                               |      |            |            |
|  |      | 25.000     | 50.000     |
| Other payables                               |      | 1.405.100  | 1.405.100  |
| Short-term liabilities other than provisions |      | 1.430.100  | 1.455.100  |
| Liabilities other than provisions            |      | 1.430.100  | 1.455.100  |
| Total equity and liabilities                 |      | 264.943    | 292.731    |
| Going concern                                | 1    |            |            |
| Contingent assets                            | 4    |            |            |

# Statement of changes in equity

|   | Contributed capital DKK | Retained<br>earnings<br>DKK | Total DKK             |
|---|-------------------------|-----------------------------|-----------------------|
| Equity at 1 January 2022 Distributed profit/loss for the year | 125.000                 | -1.552.208<br>264.839       | -1.427.208<br>264.839 |
| Equity at 1 January 2023                                      | 125.000                 | -1.287.369                  | -1.162.369            |
| Distributed profit/loss for the year                          |                         | -2.788                      | -2.788                |
| Equity at 31 December 2023                                    | 125.000                 | -1.290.157                  | -1.165.157            |

#### **Notes**

#### 1. Going concern

The company has outstanding debt summarized to 1.405.100 dkk. This debt has remained uncollected for the past 10-15 years, and no actions have been undertaken to pursue its collection. Consequently, there are no indications that this debt will be collected in the forthcoming year. There has been provided a personal guarantee for this debt.

The company anticipates being able to meet its other current liabilities and ongoing expenses. Based on the aforementioned considerations, the financial statements have been prepared on a going concern basis.

#### 2. Tax expense

|  | Corporation<br>tax | Deferred<br>tax | Tax on<br>profit/loss<br>for the year |
|--|--------------------|-----------------|---------------------------------------|
|  | DKK                | DKK             | DKK                                   |
| Payables at 1 January 2023   | -2.000             | 0               |                                       |
| Paid in respect of previous years  | 2.000              | •               | 0                                     |
| Tax on profit/loss for the year  | <u>0</u>           | <u>0</u>        | 0                                     |
| Payables at 31 December 2023  Tax on profit/loss for the year recognised in the income statement |                    |                 | 0                                     |
| 3. Investments   |                    |                 |                                       |

|  | Other       |            |             |
|--|-------------|------------|-------------|
|  | investments | Total      | 2022        |
|  | DKK         | DKK        | DKK         |
| Cost at 1 January 2023                                 | 9.906.422   | 9.906.422  | 10.002.187  |
| Disposals for the year                                 | -271.390    | -271.390   | -95.765     |
| Cost at 31 December 2023                               | 9.635.032   | 9.635.032  | 9.906.422   |
| Amortisation and impairment losses at 1 January 2023   | -9.906.419  | -9.906.419 | -10.002.184 |
| Reversal regarding disposals for the year              | 271.390     | 271.390    | 95.765      |
| Amortisation and impairment losses at 31 December 2023 | -9.635.029  | -9.635.029 | -9.906.419  |
| Carrying amount at 31 December 2023                    | 3           | 3          | 3           |

#### 4. Contingent assets

| 2023 |
|------|
| DKK  |

Unrecognised deferred tax assets due to tax losses carried forward and tax depreciation below accounting depreciation on fixtures, fittings, tools and equipment

1.982.545